
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

31.03.2022                                                                                                         № 7 
с. Ракиты 

  

 Об обращении в 

Избирательную комиссию 

Алтайского края 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского 

края о выборах, референдуме, отзыве, Уставом муниципального образования 

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и в связи с 

истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, 

сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Избирательную комиссию муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края не формировать. 

2. Направить обращение Ракитовского сельского Собрания депутатов 

Рубцовского района в Избирательную комиссию Алтайского края о 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 

сформированную участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1435. 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                             М.М. Галуцкий 

 


		2022-04-05T17:19:10+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




